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Hei på deg,

Tusen takk for sist. Så hyggelig å se dere igjen på høstens regionsmøter. 
Vi skriver allerede november og et nytt år står for døren om ikke så lenge. 
Her kommer litt smått og godt fra kjedekontoret før juleforberedelsene setter i
gang for fullt.
 

FORSIKRING
Vi har hatt veldig god oppslutning rundt våre Teams workshop som er gjennomført,
med mye engasjement og bra spørsmål. Nå har vi satt opp nye Teams møter, hvor
vi skal gå gjennom Instrumentbordet, ICC + div andre spørsmål
Første gruppe er allerede igang imorgen 08.11 fra kl. 08:30, neste 09.11 kl.
08:30 og siste gruppe 11.11 kl. 08:30
Passer det ikke for deg å være med på den dato som er satt opp, er det bare å be
om å få være med på neste hvis det skulle passe bedre. 
Send Tone en mail så får du en ny Teams invitasjon fra henne

VIKTIG INFORMASJON - NYE GLASSPRISER: Vi har nå sendt ut nye prislister
med oppdaterte glasspriser til forsikringsselskapene. Det er kun Fremtind og
Gjensidige som foreløpig har godkjent oppjusterte glasspriser. De nye prislistene
ligger på medlemsnett. Gjensidige har også godkjent et tillegg på kr. 0,70 pr. Km. 
Ny Km satse blir kr. 16,70 - dette justeres automatisk når lagt inn i ICC, men denne
er ennå ikke live. Øvrige timepriser og km vil justeres  når nye avtaler signeres for
2023. 

MARKEDSFØRING
I samråd med Markedsrådet gir vi Eventyrlig Oppussing en sjanse til og har valgt å
signere ny kontrakt med dem for 2023. Samarbeidet med Eventyrlig Oppussing gir
oss god verdi i form av branding og henter inn et lite knippe med kontakter til dere.
Vi dekker samarbeidet i form av artikler, poster på sosiale medier og betalte
annonser. SoMe (Facebook og Instagram) er en ekstremt viktig kanal for alle, og vi
vil igjen minne dere på at innleggene vi legger ut skal brukes/deles av dere. 
Så bruk "del"knappen og engasjer dere så mye som mulig på Facebook og
Instagram.

ÅRSMØTE 2023 - 26.01 - 29.01 PÅ HURDALSJØEN KURS OG KONFERANSE
Påmelding til Glassfagkjedens Årsmøte er nå sendt ut med påmeldingsfrist 15.
november. Ber dere vennligst om å overholde påmeldingsfristen så vi slipper å
betale for rom som ikke benyttes. Påmeldingsskjema og fullt program ligger på
medlemsnett, eller kan lastes ned her:
PÅMELDINGSSKJEMA
PROGRAM
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Vi håper på full oppslutning fra Glassfagkjedens medlemmer, nye som gamle på
møtet. 

NYE MEDLEMMER 
I tråd meg arbeidet med å styrke Glassfagkjeden kan vi ønske velkommen til
Tysvær Glass as i Haugesund, som fra 01.11.22 nå er nytt medlem i region Vest.
Fra før er vi godt representert med Kalland Glass og Tre i Haugesund. Ved å få på
plass ennå et medlem i dette området vil vi som kjede stå ennå sterkere. 
Som informert om tidligere har Rasta Glass as på Kongsvinger gått ut av
Glassfagkjeden. Forsikringsselskapene er opptatt av å ivareta området Rasta Glass
as dekket tidligere. For å dekke opp dette område er Kongsvinger Glass og Fasade
as  på prøvetid. De har også søkt om medlemsskap i Glassfagkjeden.

NYE AVTALER
Vi signerer i disse dager en avtale med Würth som skal sikre dere de beste
innkjøpsprisene på materialer dere benytter i jobben som glassmester.

Det er også sendt ut registreringsskjema fra Sika, men der må det på plass en
spesialordning for oss som er en tidkrevende prosess. Derfor kan det ta litt tid med
å få på plass avtalen. Ønsker du å handle fra Sika, men ikke mottatt
registreringsskjema, send meg en mail så sender jeg dette på nytt.

 Vi ønsker dere en fin fin arbeidsuke
Hilsen Anita og Anne-Charlotte

Glassfagkjeden / Pilkington Norge AS, Vindheiaveien 17, Elverum, Norge 2406, Norge
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